
町職員の新型コロナウイルス感染について 

２月２日に本町会計年度任用職員１名の新型コロナウイルス感

染が確認されました。職員の感染により、町民の皆さまにご心配を

お掛けしますことをお詫び申し上げます。 

当該職員は、すでに発表されている感染者の濃厚接触者です。職員

が所属する保育園については、既に消毒作業を終え、通常通り業務

を継続しております。なお、園児、保護者及び職員に濃厚接触者は

いないことが確認されておりますので併せてご報告申し上げます。 

 町全体としましては、今後も引き続き感染予防対策を徹底して

まいります。 

令和４年 2 月 3 日 吉田町長 田村典彦 


